[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	   INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de intensificar a segurança na Praça da Santa Cruz.

Justificativa

           A presente indicação tem como objetivo solicitar ao Executivo Municipal que intensifique a segurança na Praça da Santa Cruz, em atendimento as diversas reclamações que temos recebido de utilitários do espaço e que se sentem inseguros diante de situações que vem ocorrendo no local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de Abril de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
10f44400-5037-47f4-af14-9bcf24da11d9.png
PROTOCOLO 1416/2018 - 02/04/2018 12:59

image1.jpeg